证券代码：400116     证券简称：拉夏 3    主办券商：长城国瑞    公告编号：2024-054

新疆拉夏贝尔服饰股份有限公司

关于累计新增诉讼情况、累计涉及诉讼及资产冻结情

况进展的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

新疆拉夏贝尔服饰股份有限公司（以下简称“公司”）按照《全国中小企业股份

转让系统两网公司及退市公司信息披露办法》有关规定，对公司及子公司累计新增

诉讼、累计涉及诉讼及资产冻结情况进行了统计，统计情况如下：

一、累计新增诉讼情况

自 2024 年 7 月 1 日至 7 月 31 日，公司及子公司无新增诉讼案件。

二、累计涉及诉讼及资产冻结情况的进展

有关公司累计涉及诉讼及资产冻结情况，详见公司此前在全国中小企业股转系

统信息披露平台（www.neeq.com.cn）披露的相关公告。现将前述已披露的诉讼及资

产冻结事项的进展公告如下：

（一）诉讼案件进展

2024 年 7 月 1 日至 7 月 31 日，在公司已披露的上述累计涉及诉讼案件中，7 起

诉讼案件进展有所更新，其中：6 起诉讼案件经法院判决、裁定撤诉或裁决，涉及

金额合计约为 510 万元；1 起诉讼案件此前经法院一审判决，现对方提起上诉请求，

涉及金额约为 5 万元。案件具体情况详见本公告附件一：案件进展情况统计表。

截至 2024 年 7 月 31 日，公司及子公司累计涉及未审结/未调解诉讼案件 8 起

（其中，公司及子公司为原告案件 7 起，公司及子公司为被告案件 1 起），未决诉讼

案件涉案金额约为 397 万元（其中，公司及子公司为原告案件涉案金额约 385 万元，

公司及子公司为被告涉案金额约 12 万元），统计情况如下：

案件类型 数量 金额（万元）

联营合同纠纷 2 170

特许经营合同纠纷 1 153

买卖合同纠纷 1 42

侵害商标权及不正当竞争纠纷 1 15

商标使用权许可合同纠纷 1 12

商标权转让合同纠纷 1 5

知识产权纠纷 1 0

总计 8 397

注：若合计数与各分项数值相加之和在尾数上存在差异，均为四舍五入所致。

具体情况详见本公告附件二：未决诉讼案件统计表。

（二）资产冻结情况

由于公司涉及诉讼、仲裁等原因，同时导致公司银行账户、不动产及子公司股

权被冻结、查封等最新情况如下：

1、银行账户冻结情况

截至 2024 年 7 月 31 日，公司及下属子公司共计 93 个银行账户被冻结，被冻

结银行账户的冻结金额约为 593 万元。银行账户被冻结的基本情况如下：

账户类型 数量 金额（元）

一般户 81 4,295,861.03

基本户（含子公司基本户） 10 1,633,172.43

募集资金专用户 2 240.17

合计 93 5,929,273.63

注：此前公司 A 股募集资金专用账户被强制划扣 440,840.10 元，账户实际可用余额为

239.90元；公司H股募集资金专用账户余额 2,414.92元已被公司管理人划转至管理人账户，

现该募集资金账户实际可用余额为 0.27 元。

具体情况详见本公告附件三：银行账户冻结明细表。

上述银行账户被冻结事项为诉讼申请人采取的财产保全、诉讼执行等措施，不

排除被法院强制划款的风险。公司将积极与法院及诉讼案件申请人沟通，争取尽早

解除账户冻结状态。

2、子公司股权冻结情况

截至 2024 年 7 月 31 日，因公司涉及诉讼案件等影响，共计导致公司下属 3 家

子公司股权被冻结，涉及案件金额合计约 3,287 万元。具体情况详见本公告附件四：

子公司股权冻结明细表。

公司子公司股权冻结事项尚未对公司及子公司正常经营产生实质影响，但存在

因上述事项导致子公司股权可能被司法处置的风险。公司将与相关法院、债权人积

极沟通，争取妥善解决上述股权被冻结事宜，以维持公司生产经营的稳定。

3、不动产查封情况

截至 2024 年 7 月 31 日，公司因涉及金融借款纠纷、施工合同纠纷等共计 13 项

诉讼案件影响，导致公司 1 处不动产（截止 2024 年 6 月 30 日的账面价值约为 2.12

亿元）被查封。具体情况如下：

序

号
相关案件编号

限制

原因

执行/保
全金额

（万元）

限制

方式

查封房地产

权证号

房地产

坐落

2024.6.30
账面价值

（万元）
限制人

1
（ 2020 ） 沪

0104 民 初

30478 号

诉前

保全
4,049 查封

津（2018）
西青区不动

产权第

1016982 号

天津市

西青区

大寺镇

兴华西

支路 24
号

21,186

上海市徐汇区

人民法院

2 （2020）沪 74
民初 3705 号

诉前

保全
7,107

轮候

查封

上海金融法院

3 （2020）沪 74
民初 3706 号

诉前

保全
8,935 上海金融法院

4
（ 2021 ） 沪

0115民初9884
号

诉前

保全
2,312 上海市浦东新

区人民法院

5
（ 2021 ） 沪

0115民初9889
号

诉前

保全
2,864 上海市浦东新

区人民法院

6
（ 2021 ） 沪

0115民初9890
号

诉前

保全
3,566 上海市浦东新

区人民法院

7
（ 2023 ） 津

0111 执 1087
号

未知 303 天津市西青区

人民法院

8
（ 2021 ） 津

0101 执 3271
号

未知 未知
天津市和平区

人民法院

9
（ 2021 ） 津

0111 执 6279
号

未知 未知
天津市西青区

人民法院

10
（ 2022 ） 津

0111 执 3380
号

未知 未知
天津市西青区

人民法院

11 (2022)津 01 执

3 号
未知 未知

天津市第一中

级人民法院

12
（ 2023 ） 津

0111民初5345
号之一

未知 未知
天津市西青区

人民法院

13
（ 2023 ） 津

0111 执 2459
号

未知 未知
天津市西青区

人民法院

账面价值合计（人民币万元） 21,186

上述不动产查封已存在权利限制，存在可能被司法拍卖以偿还债务的风险。公

司将积极协调，妥善处理不动产被查封事项，积极与申请冻结方进行和解协商，争

取早日解除权利限制并恢复正常状态。

由于公司原全资子公司上海微乐服饰有限公司（以下简称“上海微乐”）于 2022

年 7 月被法院裁定受理债权人对其破产清算申请并指定管理人；公司原全资子公司

拉夏贝尔服饰（太仓）有限公司（以下简称“拉夏太仓”）于 2022 年 7 月被法院裁

定受理债权人对其重整及预重整的申请并指定临时管理人，2023 年 2 月法院裁定拉

夏太仓重整并指定管理人；公司原全资子公司诺杏（上海）服饰有限公司（以下简

称“上海诺杏”）于 2023 年 2 月被法院裁定受理债权人对其破产清算申请并指定管

理人；公司原全资子公司上海拉夏贝尔休闲服饰有限公司（以下简称“拉夏休闲”）

于 2023 年 7 月被法院裁定受理债权人对其破产清算申请并指定管理人。故上述银

行账户、不动产及子公司股权被冻结、查封等情况均不包含上海微乐、上海诺杏、

拉夏太仓及拉夏休闲的相关数据。上海微乐、上海诺杏及拉夏休闲破产清算、拉夏

太仓重整事项对公司本期或期后利润的影响，最终影响将以清算结果、重整结果和

年度审计结果为准。

三、相关风险提示

1、上述涉及诉讼及资产冻结事项，总体对公司资金周转及经营管理造成了一定

的影响，在上述诉讼案件及资产冻结事项解除之前，尚不排除后续或有公司其他资

产被冻结的情形。因公司累计涉及诉讼金额较高，可能会导致公司融资能力下降，

加剧公司的资金紧张状况。此外，公司及子公司可能面临需支付相关违约金、罚息

及诉讼费用等，进而导致公司财务费用和管理费用增加，最终影响金额将以法院最

终审理情况及年度审计结果为准。

2、公司将密切关注诉讼进展及资产冻结事项，并按照相关法律法规的规定及时

履行信息披露义务。公司指定信息披露平台（www.neeq.com.cn 或 www.neeq.cc）、

香港联交所披露易网站（https://www.hkexnews.hk）。敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

新疆拉夏贝尔服饰股份有限公司董事会

2024 年 8 月 2 日

附件一：案件进展情况统计表

序号 案号
起诉(申请)

方
应诉(被申请)方

诉讼仲

裁类型
诉讼(仲裁)基本情况

诉讼(仲裁)判
决/裁定金额

诉讼

(仲裁)
进展

情况

诉讼(仲裁)审理结果及影响

诉讼

(仲裁)
判决

执行

情况

1
（2024）黔

0302 民 初

2742 号

遵 义 市 铁

投 新 线 商

业 管 理 有

限公司

成都乐微服饰有

限公司

房 屋 租

赁合同

诉讼请求：1、请求判决解除原、被告签

订的《遵义高铁新城爱琴海购物公园 B
馆租赁合同》；2、请求判令被告立即向

原告支付租金 834,302.67 元；3、请求判

令被告自起诉之日起至实际付清租金

止，以欠付租金为基数按日万分之三的

标准向原告支付违约金；4、本案的案件

受理费、公告费、保全费由被告承担。

0.00 一 审

判决

一审判决，如下：1、原告（反诉被告）遵义市铁投

新线商业管理有限公司与被告（反诉原告）成都乐

微服饰有限公司之间签订的《遵义高铁新城爱琴海

购物公园 B 馆租赁合同》已经于 2020 年 3 月 6 日

前解除；2、驳回原告遵义市铁投新线商业管理有限

公司的其余诉讼请求；3、驳回反诉原告成都乐微服

饰有限公司的其余反诉请求。案件受理费（已减半

收取）6,070 元，由原告遵义市铁投新线商业管理有

限公司负担；反诉费 674 元，由反诉原告成都乐微

服饰有限公司负担。

无须

执行

2
（2024）黔

0302 民 初

22743 号

遵 义 市 铁

投 新 线 商

业 管 理 有

限公司

成都乐微服饰有

限公司
房 屋 租

赁合同

诉讼请求：1、请求判决解除原、被告签

订的《遵义高铁新城爱琴海购物公园 A
馆租赁合同》；2、请求判令被告立即向

原告支付租金 155,775 元；3、请求判令

被告自起诉之日起至实际付清租金之

日止，以欠付租金为基数按日万分之三

的标准向原告支付违约金；4、本案的案

件受理费、公告费、保全费由被告承担。

0.00 一 审

判决

一审判决，如下：1、原告（反诉被告）遵义市铁投

新线商业管理有限公司与被告（反诉原告）成都乐

微服饰有限公司之间签订的《遵义高铁新城爱琴海

购物公园 A 馆租赁合同》已经于 2020 年 3 月 6 日

前解除；2、驳回原告遵义市铁投新线商业管理有限

公司的其余诉讼请求；3、驳回反诉原告成都乐微服

饰有限公司的其余反诉请求。案件受理费（已减半

收取）1,705 元，由原告遵义市铁投新线商业管理有

限公司负担；反诉费 255 元，由反诉原告成都乐微

服饰有限公司负担。

无须

执行

3
（2024）黔

0302 民 初

2773 号

遵 义 市 铁

投 新 线 商

业 管 理 有

限公司

成都乐微服饰有

限公司
房 屋 租

赁合同

诉讼请求：1、请求判决解除原、被告

签订的《遵义高铁新城爱琴海购物公

园 A 馆租赁合同》；2、请求判令被告

立即向原告支付租金 167,240 元；3、
请求判令被告自起诉之日起至实际付

清租金之日止，以欠付租金为基数按

日万分之三的标准向原告支付违约

金；4、本案的案件受理费、公告费、

保全费由被告承担。

0.00
一 审

判决

一审判决，如下：1、原告（反诉被告）遵义市铁投

新线商业管理有限公司与被告（反诉原告）成都乐

微服饰有限公司之间签订的《遵义高铁新城爱琴海

购物公园 B 馆租赁合同》已经于 2020 年 3 月 6 日

前解除；2、驳回原告遵义市铁投新线商业管理有限

公司的其余诉讼请求；3、驳回反诉原告成都乐微服

饰有限公司的其余反诉请求。案件受理费（已减半

收取）1,820 元，由原告遵义市铁投新线商业管理有

限公司负担；反诉费 105 元，由反诉原告成都乐微

服饰有限公司负担。

无须

执行

4
（2024）黔

0302 民 初

2816 号

遵 义 市 铁

投 新 线 商

业 管 理 有

限公司

成都乐微服饰有

限公司
租 赁 合

同纠纷

诉讼请求：1、请求判决解除原被告签

订的《遵义高铁新城爱琴海购物公园

A 馆租赁合同》；2、请求判令被告立

即向原告支付租金 319,149.33 元；3、
请求判令被告自起诉之日起至实际付

清租金止，以欠付租金为基数按日万

分之三的标准向原告支付违约金；4、
本案的案件受理费、公告费、保全费

由被告承担。

 0.00  一 审

判决

一审判决，如下：1、原告遵义市铁投新线商业管理

有限公司与被告成都乐微服饰有限公司之间签订的

《遵义高铁新城爱琴海购物公园 B 馆租赁合同》已

于 2020 年 3 月 6 日解除；2、驳回原告遵义市铁投

新线商业管理有限公司其余诉讼请求。案件受理费

（已减半收取）3,040 元，由原告遵义市铁投新线商

业管理有限公司负担。

无须

执行

5
（2023）沪

仲 案 字 第

2234 号

上 海 格 饶

普 服 饰 有

限公司

沈阳聚兴宇商贸

有限公司

品 牌 经

营 合 同

纠纷

诉讼请求：1、请求裁决被申请人支付

2020 年 9 月至 2021 年 8 月辽宁省联营

店铺分成款 3,784,656.08 元，并支付利

息暂计为 204,340.52 元（以

3,784,656.08 元为基数，自 2021 年 9
月 1 起至 2023 年 4 月 17 日止，按照

中国人民银行规定的利率计算）；2、
请求裁决被申请人承担本案仲裁费。

420,667.41
已 裁

决

裁决如下：1、自本裁决作出之日起十五日内，被申

请人沈阳聚兴宇商贸有限公司向申请人上海格饶普

服饰有限公司支付分成款人民币 400,000 元；2、自

本裁决作出之日起十五日内，被申请人沈阳聚兴宇

商贸有限公司向申请人上海格饶普服饰有限公司支

付逾期付款利息人民币 20,667.41 元；3、驳回申请

人上海格饶普服饰有限公司的其他仲裁请求；4、本

案仲裁费人民币 57,049 元（已由申请人预缴），由

申请人上海格饶普服饰有限公司承担人民币 45,639
元，由被申请人沈阳聚兴宇商贸有限公司承担人民

币 11,410 元；被申请人沈阳聚兴宇商贸有限公司于

本裁决作出之日起十五日内向申请人上海格饶普服

饰有限公司支付人民币 11,410 元。

对方

未执

行

6

（2023）沪

0114 民诉前

调 3661 号/
（2023）沪

0114 民 初

11509 号

新 疆 拉 夏

贝 尔 服 饰

股 份 有 限

公司

上海右式家居科

技有限公司、星

伦（上海）家居科

技有限公司

商 标 权

转 让 合

同纠纷

诉讼请求：1、判令二被告之间案涉商

标转让行为无效；2、判令被告星伦

（上海）家居科技有限公司立即将案

涉商标无偿转回原告；3、判令被告上

海右式家居科技有限公司立即向原告

支付商标使用费 20 万元，被告星伦

（上海）家居科技有限公司立即向原

告支付商标使用费 15 万元；4、判令

被告上海右式家居科技有限公司以 20
万元为基数，向原告支付自 2022 年 2
月 18 日起的利息、被告星伦（上海）

家居科技有限公司以 15 万元为基数，

向原告支付自 2022 年 9 月 16 日起的

利息，上述利息计算按同期全国银行

间同业拆借中心公布的贷款市场报价

利率 LPR 上浮 50%计付；5、判令本案

案件受理费由二被告全部承担。
被告星伦（上海）家居科技有限公司

上诉请求：1、请求撤销一审第一、

50,000.00

一 审

判决，

对 方

上诉

一审判决，如下：1、被告星伦（上海）家居科技有

限公司应于本判决生效之日起三十日内协助原告新

疆拉夏贝尔服饰股份有限公司办理商标号为

9933767、17449626、17449487、24692467、21223629、
21223542 、 21223393 、 21223432 、 21223354 、

21223193 、 21223172 、 21223101 、 21223059 、

21222996、21222973、26998250、27777406、2778356
注册商标的商标权转让手续，商标注册人由被告星

伦（上海）家居科技有限公司变更为原告新疆拉夏

贝尔服饰股份有限公司；2、被告星伦（上海）家居

科技有限公司应于本判决生效之日起十日内支付原

告新疆拉夏贝尔服饰股份有限公司商标使用费

50,000 元；3、被告星伦（上海）家居科技有限公司

应于本判决生效之日起十日内偿付原告新疆拉夏贝

尔服饰股份有限公司自 2023 年 7 月 1 日起至实际

支付之日止的利息（以 50,000 元为基数，按照同期

全国银行间同业拆借中心公布的贷款市场报价利率

计算）；4、驳回原告新疆拉夏贝尔服饰股份有限公

司的其余诉讼请求。

一 审

判决，

对 方

上诉

二、三项判决，驳回被上诉人新疆拉

夏贝尔服饰股份有限公司一审全部诉

讼请求；2、一审、二审的诉讼费用由

被上诉人新疆拉夏贝尔服饰股份有限

公司承担。

7
（2024）沪

7101 民 初

985 号

江 苏 海 企

国 际 股 份

有限公司

新疆拉夏贝尔股

份股份有限公

司、诺杏（上海）

服饰有限公司

加 工 承

揽 合 同

纠纷

诉讼请求：1、判令被告偿还原告货款

4,349,766.25 元；2、判令被告支付逾

期付款利息，其中：①以 2,153,246.85
元为基数，自 2019 年 12 月 3 日起，

按照同期中国人民银行授权全国银行

间同业拆借中心公布的一年期贷款市

场报价利率的标准计算逾期付款违约

金，暂计算至 2022 年 3 月 1 日，金额

为 187,724.25 元，并继续计算至实际

付款之日止；②以 2,196,519.40 元中的

823,126.99 元为基数，自 2020 年 6 月

26 日起，按照同期中国人民银行授权

全国银行间同业拆借中心公布的一年

期贷款市场报价利率的标准计算逾期

付款违约金，暂计算至 2022 年 3 月 1
日，金额为 53,089.4 元，并继续计算

至实际付款之日止，以 2,196,519.40 元

中的 1,373,392.41 元为基数，自 2020
年 7 月 26 日起，按照同期中国人民银

行授权全国银行间同业拆借中心公布

的一年期贷款市场报价利率的标准计

算逾期付款违约金，暂计算至 2022 年

3 月 1 日，金额为 84,320.57 元，并继

续计算至实际付款之日止，共计违约

金 325,134.22 元。以上货款及违约金

合计金额为 4,674,900.47 元。

4,674,900.47 已 撤

诉 原告江苏海企国际股份有限公司已撤诉。 已 撤

诉

合计（金额：元） 5,145,567.88

附件二：未决诉讼案件统计表

序号 案号 起诉(申请)方 应诉(被申请)方 诉讼仲裁类型 诉讼(仲裁)基本情况
诉讼(仲裁)涉及

金额

诉讼(仲
裁)进展

情况

1
（2023）沪

0112 民初

8085 号

上海品熙科技

有限公司 黄美红、张彬 特许经营合同

纠纷

诉讼请求：1、判令二被告共同支付原告使用费人民币 150 万元；2、
判令二被告共同支付原告自 2022 年 7 月 5 日（合同约定的最后一期

付款日）起至使用费实际清偿之日止的利息损失，以本金人民币 150
万元为基数，利率按 LPR 计；3、判令二被告共同支付原告律师费

损失人民币 3 万元；4、本案的诉讼费用由被告承担。

1,530,000.00 未决

2
（2023）沪

0112 民初

38216 号

义乌市逡森贸

易有限公司 上海品熙科技有限公司 商标使用权许

可合同纠纷

诉讼请求：1、判令解除原告与被告一之间的拉夏贝尔/La Chapelle 品

牌授权协议；2、判令两被告退还原告商标许可使用费及吊牌费用共

计 77,602.7 元，并支付利息损失（自 2023 年 1 月 1 日起按全国银行

间同业拆借中心同期贷款市场利率计付至实际履行完毕之日止，暂

计算至起诉之日利息为 1,133 元）；3、判令两被告赔偿原告损失

30,000 元；4、判令两被告赔偿原告支付的律师代理费 10,000 元；

5、判令本案诉讼费由两被告承担。以上金额合计 118,735.7 元。

118,735.70 未决

3
（2024）内

0204 民初

2070 号

新疆通融服饰

有限公司 包头银河苏宁易购广场有限公司 联营合同纠纷

诉讼请求：1、判令被告向原告新疆通融服饰有限公司返还货款

263,033.31 元以及自 2021 年 9 月 1 日起至实际清偿日止的逾期利息

（以 263,033.31 元为基数，按同期银行贷款利率或全国银行间同业

拆借中心公布的贷款市场报价利率计算，暂计至 2024 年 2 月 2 日的

逾期利息为 23,584.22 元）；以上金额合计 286,617.53 元。2、本案诉

讼费用由被告承担。

286,617.53 未决

4
（2024）沪

0112 民初

30453 号

新疆拉夏贝尔

服饰股份有限

公司

三门蝉怡电子商务商行、北京微播

视界科技有限公司

侵害商标权及

不正当竞争纠

纷

诉讼请求：1、判决被告立即停止侵害原告注册商标专用权：即被

告一立即删除全部 LAXIACITY 品牌店账号的侵权视频；2、判决

被告一、被告二立即停止不正当竞争行为：即被告一立即停止生

产、销售侵权商品，销毁库存；被告二立即断开全部涉案侵权链

接；3、判决二被告赔偿原告经济损失 100,000 元；4、判决二被告

赔偿原告合理维权开支 50,600 元；5、本案诉讼费用由二被告承

担。

150,600.00 未决

5
(2024)沪

0104 民诉前

调 11257 号

上海格饶普服

饰有限公司
哈尔滨鼎梦服装经销有限公司、徐

东雪、于晓颖 联营合同纠纷

诉讼请求：1、请求判令被告一向原告支付 444,537.35 元联营分成

款；2、请求判令被告一支付逾期付款利息人民币 4,537.93 元（以

444,537.35 元为基数，以全国银行间同业拆借中心公布 1 年期贷款

报价利率 3.45%的 4 倍的标准自 2024 年 4 月 25 日开始计算至实际

清偿之日，暂计至起诉日 2024 年 5 月 22 日）；3、请求判令被告一

在原告处的 54 万元保证金抵扣未返还给原告的 6,376 件联营货品

吊牌额 4,304,274 元打 3.5 折后金额 1,506,495.9 元，抵扣后被告一

还应向原告支付 966,495.9 元货款；4、请求判令被告二、被告三对

诉讼请求 1 至 3 项承担连带担保责任；5、请求确认本案诉讼费由

三被告承担。第 1 至 3 项金额共计 1,415,571.18 元。

1,415,571.18 未决

6
(2024)沪

0104 民诉前

调 11381 号

上海格饶普服

饰有限公司 南通嘉宝娜工贸有限公司 买卖合同纠纷

诉讼请求：1、请求判令被告双倍返还原告依照采购订单号：

480103833《采购订单》合同已向被告支付的采购款 132,518 元；

2、请求判令被告双倍返还原告依照采购订单号：480103832《采购

订单》合同已向被告支付的采购款 75,888 元；3、请求确认被告承

担本案诉讼费用。第 1 至 2 项诉讼请求金额合计 416,812 元。

416,812.00 未决

7
新疆拉夏贝尔

服饰股份有限

公司

国家知识产权局、拉夏集团股份有

限公司 知识产权纠纷

诉讼请求：1、撤销被告国家知识产权局作出的商评字[2024]第
0000102205 号《关于第 62220395 号“拉夏城市”商标无效宣告请

求裁定书》；2、判决被告国家知识产权局针对第 62220395 号“拉

夏城市”商标无效宣告请求重新作出裁定。

 0.00 未决

8

（2023）沪

0114 民诉前

调 3661 号/
（2023）沪

0114 民初

11509 号

新疆拉夏贝尔

服饰股份有限

公司

上海右式家居科技有限公司、星伦

（上海）家居科技有限公司
商标权转让合

同纠纷

诉讼请求：1、判令二被告之间案涉商标转让行为无效；2、判令被

告星伦（上海）家居科技有限公司立即将案涉商标无偿转回原告；

3、判令被告上海右式家居科技有限公司立即向原告支付商标使用

费 20 万元，被告星伦（上海）家居科技有限公司立即向原告支付

商标使用费 15 万元；4、判令被告上海右式家居科技有限公司以

20 万元为基数，向原告支付自 2022 年 2 月 18 日起的利息、被告

星伦（上海）家居科技有限公司以 15 万元为基数，向原告支付自

2022 年 9 月 16 日起的利息，上述利息计算按同期全国银行间同业

拆借中心公布的贷款市场报价利率 LPR 上浮 50%计付；5、判令本

案案件受理费由二被告全部承担。

50,000.00
一审判

决，对

方上诉

合计（金额：元） 3,968,336.41

附件三：银行账户冻结明细表

序号 账户名称 开户银行 银行账号 账户类别 冻结金额（元）

1 上海格饶普服饰有限公司 上海农村商业银行股份有限公司***行 5013***943  基本户              1,000,000.00

2 成都拉夏贝尔服饰有限公司 中国光大银行股份有限公司上海***部 3651***579  一般户                 902,860.83

3 上海优饰服饰有限公司 中信银行股份有限公司上海***行 8110***804  一般户                736,122.20

4 上海朗赫服饰有限公司 中国光大银行股份有限公司上海***部 3651***400  一般户                 731,225.60

5 上海崇安服饰有限公司 中国光大银行上海***行 7628***687  一般户                396,934.99

6 拉夏贝尔服饰（天津）有限公司 交通银行天津***行 1200***349  基本户                 353,841.22

7 拉夏贝尔服饰（天津）有限公司 招商银行股份有限公司上海***行 4119***802  一般户                 266,737.75

8 拉夏贝尔服饰（天津）有限公司 交通银行上海***行 3100***724  一般户                 263,556.33

9 拉夏贝尔服饰（天津）有限公司 中国银行上海***行 4520***395  一般户                 201,146.46

10 上海拉夏娜芙服饰有限公司 中信银行股份有限公司上海***行 8110***216  基本户                 194,807.96

11 拉夏贝尔服饰（天津）有限公司 交通银行上海***行 3100***426  一般户                 164,129.79

12 上海拉夏贝尔服饰股份有限公司 中国光大银行股份有限公司上海***部 3651***114  一般户                 118,553.93

13 上海夏微服饰有限公司 中信银行股份有限公司上海***行 8110***802  一般户                118,037.02

14 成都乐微服饰有限公司 中国银行股份有限公司***行 1158***376  一般户                  66,699.50

15 成都乐微服饰有限公司 中国光大银行股份有限公司上海***部 3651***743  一般户                  60,067.90

16 拉夏贝尔服饰（天津）有限公司 中国光大银行股份有限公司上海***部 3651***048  一般户                  46,544.34

17 上海拉夏贝尔服饰股份有限公司 招商银行股份有限公司上海***行 1219***703  一般户                  43,291.69

18 上海夏微服饰有限公司 中国农业银行股份有限公司上海***行 4169***578  基本户                  28,817.53

19 上海夏微服饰有限公司 交通银行上海***行 3100***923  一般户                  28,727.88

20 新疆通融服饰有限公司 光大银行上海***部 3651***278  一般户                  27,563.69

21 上海优饰服饰有限公司 中国光大银行上海***行 7628***794  基本户                  24,813.74

22 上海优饰服饰有限公司 中国银行上海***行 4442***962  一般户                  22,778.90

23 上海优饰服饰有限公司 招商银行股份有限公司上海***行 5319***301  一般户                  20,130.16

24 新疆通融服饰有限公司 交通银行股份有限公司上海***行 3100***549  一般户                  16,880.37

25 重庆乐微服饰有限公司 交通银行上海***行 3100***638  一般户                  15,837.58

26 拉夏贝尔服饰（天津）有限公司 中国建设银行股份有限公司天津***行 1205***225  一般户                  15,533.90

27 上海朗赫服饰有限公司 上海银行股份有限公司***行 0300***204  基本户                  15,440.87

28 上海崇安服饰有限公司 中信银行股份有限公司上海***行 8110***803  一般户                  10,922.15

29 上海崇安服饰有限公司 中国银行上海***行 4364***887  一般户                  10,754.09

30 新疆通融服饰有限公司 乌鲁木齐银行乌鲁木齐***行 0000***515  基本户                   5,944.53

31 上海拉夏贝尔服饰股份有限公司 上海银行股份有限公司***行 0000***785  基本户                   5,873.56

32 成都乐微服饰有限公司 交通银行上海***行 3100***714  一般户                   4,310.06

33 北京拉夏乐微服饰有限公司 平安银行股份有限公司北京***行  1101***101  基本户                   3,633.02

34 上海拉夏贝尔服饰股份有限公司 中国银行上海***行 4442***355  一般户                   2,004.04

35 上海夏微服饰有限公司 中国光大银行上海***行 7628***345  一般户                     979.44

36 上海崇安服饰有限公司 招商银行股份有限公司上海***行 4119***802  一般户                     754.13

37 成都乐微服饰有限公司 中信银行股份有限公司上海***行 8110***711  一般户                     658.29

38 重庆乐微服饰有限公司 中国光大银行上海***行 7628***314  一般户                     525.53

39 成都乐微服饰有限公司 中国农业银行股份有限公司上海***行 0340***893  一般户                     496.34

40 上海朗赫服饰有限公司 交通银行股份有限公司上海***行 3100***935  一般户                    305.04

41 上海拉夏贝尔服饰股份有限公司 中信银行股份有限公司上海***行 8110***768  A 股募集资金专户                    239.90

42 拉夏贝尔服饰（天津）有限公司 中信银行股份有限公司上海***行 8110***172  一般户                     161.36

43 上海拉夏贝尔服饰股份有限公司 中国银行上海***行 4429***678  一般户                     127.13

44 上海优饰服饰有限公司 中国农业银行股份有限公司上海***行 4020***612  一般户                      97.29

45 新疆通融服饰有限公司 上海农村商业银行***行 5013***763  一般户                      63.02

46 上海拉夏贝尔服饰股份有限公司 交通银行上海***行 3100***865  一般户                      54.82

47 上海拉夏贝尔服饰股份有限公司 上海农商银行***行 5013***024  一般户                      36.91

48 上海拉夏贝尔服饰股份有限公司 交通银行上海***行 3100***615  一般户                      32.88

49 上海拉夏贝尔服饰股份有限公司 交通银行上海***行 3100***145  一般户                      24.39

50 上海夏微服饰有限公司 中国银行上海***行 4416***251  一般户                      22.73

51 上海朗赫服饰有限公司 招商银行股份有限公司上海***行 1219***501  一般户                     21.14

52 上海朗赫服饰有限公司 中国光大银行上海***行 7628***002  一般户                     20.72

53 上海拉夏贝尔服饰股份有限公司 交通银行上海***行 3100***449  一般户                      20.43

54 上海朗赫服饰有限公司 中国银行上海***行 4546***460  一般户                      18.59

55 上海拉夏贝尔服饰股份有限公司 中信银行股份有限公司上海***行 8110***731  一般户                      16.93

56 上海拉夏贝尔服饰股份有限公司 交通银行上海***行 3100***321  一般户                      11.67

57 新疆拉夏贝尔服饰股份有限公司 中国光大银行股份有限公司上海***行 7628***181  一般户                      10.15

58 成都拉夏贝尔服饰有限公司 中国农业银行股份有限公司上海***行 0340***901  一般户                       9.56

59 上海朗赫服饰有限公司 中信银行股份有限公司上海***行 8110***801  一般户                       8.87

60 上海拉夏贝尔服饰股份有限公司 宁波银行股份有限公司上海***行 7012***580  一般户                      8.18

61 上海拉夏贝尔服饰股份有限公司 上海浦东发展银行***行 9814***932  一般户                       6.15

62 成都拉夏贝尔服饰有限公司 交通银行上海***行 3100***502  一般户                       5.95

63 上海优饰服饰有限公司 中国工商银行股份有限公司上海市***行 1001***343  一般户                       3.28

64 新疆通融服饰有限公司 新疆天山农村商业银行***行 8020***982  一般户                       2.73

65 上海夏微服饰有限公司 招商银行股份有限公司上海***行 1219***101  一般户                       2.38

66 成都拉夏贝尔服饰有限公司 中信银行股份有限公司上海***行 8110***805  一般户                    1.07

67 上海朗赫服饰有限公司 中国农业银行股份有限公司上海***行 0340***648  一般户                       1.04

68 成都拉夏贝尔服饰有限公司 中国银行上海***行 4481***045  一般户                       0.75

69 上海拉夏贝尔服饰股份有限公司 上海浦东发展银行***行 9814***067  一般户                     0.44

70 成都乐微服饰有限公司 中国银行上海***行 4351***204  一般户                       0.32

71 上海拉夏贝尔服饰股份有限公司 中国光大银行股份有限公司上海***部 3651***779  H 股募集资金专户                      0.27

72 上海拉夏贝尔服饰股份有限公司 中信银行股份有限公司上海***行 8110***060  一般户                       0.23

73 上海拉夏贝尔服饰股份有限公司 中信银行股份有限公司上海***行 7312***656  一般户  0

74 上海拉夏贝尔服饰股份有限公司 中信银行股份有限公司上海***行 8110***940  一般户                         0

75 上海拉夏贝尔服饰股份有限公司 中国工商银行上海市分行***部 1001***290  一般户                         0

76 上海拉夏贝尔服饰股份有限公司 上海浦东发展银行***行 9814***877  一般户                         0

77 上海拉夏贝尔服饰股份有限公司 汇丰银行(中国)有限公司***行 7150***011  一般户                         0

78 上海拉夏贝尔服饰股份有限公司 中国建设银行股份有限公司上海***行 3105***020  一般户                         0

79 上海拉夏贝尔服饰股份有限公司 上海农商银行***行 5993***896  一般户                        0

80 上海拉夏贝尔服饰股份有限公司 交通银行股份有限公司上海***行 3100***448  一般户                         0

81 上海拉夏贝尔服饰股份有限公司 交通银行股份有限公司上海***行 3100***127  一般户                         0

82 上海拉夏贝尔服饰股份有限公司 交通银行股份有限公司上海***行 3100***673  一般户                         0

83 拉夏贝尔服饰（天津）有限公司 中信银行北京***行 8110***056  一般户                        0

84 新疆通融服饰有限公司 中信银行股份有限公司上海***行 8110***061  一般户                         0

85 上海拉夏贝尔服饰股份有限公司 中国光大银行股份有限公司北京***行 7501***291  一般户                         0

86 上海拉夏贝尔服饰股份有限公司 招商银行股份有限公司上海***行 1219***504  一般户                         0

87 上海拉夏贝尔服饰股份有限公司 中国光大银行上海***行 7628***226  一般户                         0

88 成都乐微服饰有限公司 中信银行股份有限公司上海***行 8110***806  一般户                         0

89 拉夏贝尔服饰（天津）有限公司 中国农业银行股份有限公司上海***行 4020***689  一般户                         0

90 新疆拉夏贝尔服饰股份有限公司 中国光大银行股份有限公司上海***行 7628***433  一般户                        0

91 新疆拉夏贝尔服饰股份有限公司 中国光大银行股份有限公司上海***行 7628***978  一般户                         0

92 新疆拉夏贝尔服饰股份有限公司 中国农业银行股份有限公司上海***行  0340***678  一般户                         0

93 成都拉夏贝尔服饰有限公司 中国工商银行股份有限公司成都***行 4402***012  基本户                         0

合计（人民币：元） 5,929,273.63

附件四：子公司股权冻结明细表

序号 案号/通知文号 执行金额（万元） 被冻结股权的子公司 被冻结股权数额（万元） 执行法院

1 （2020）新 01 执保 168 号 1,344 新疆通融服饰有限公司 1,900 乌鲁木齐市中级人民法院

2 （2022）苏 0118 法第 999 号 1,320 上海拉夏企业管理有限公司 1,320 南京市高淳区人民法院

3 （2020）法执沪 0104 执字第 2385 号 623 北京拉夏乐微服饰有限公司 50 上海市徐汇区人民法院

执行金额合计（人民币：万元） 3,287 / / /

	证券代码：400116     证券简称：拉夏3    主办券商：长城国瑞    公告编号：2024-054
	新疆拉夏贝尔服饰股份有限公司
	关于累计新增诉讼情况、累计涉及诉讼及资产冻结情况进展的公告